Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 3591.060
YcTaHoBOYHaA ranka M12

CoctosiHue: 01.03.2026 (McTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SV 3591.060 - YcTaHOBOYHadA ranka M12

CamoyaepXXuBatoLLmecs raiku ¢ pudneHnemM st OTBEPCTUIA B LUMHHBIX COOPKaXx.

DyHKUMK

ApT. N©

OnucaHue npoaykTa
@ hole

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

SV 3591.060

CamoygaepxkuBatoLmecs ramku c pudneHmem gns wuH E-Cu.
14,5 Mm

30 wr.

0,24 kg

0,283 kg

73181692

EC002343

EC002343

23110902

SV ycTtaHOBOYHasA ravika, M12, @ otBepctus: 14,5 mm



