

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 3591.060

Установочная гайка M12

Состояние: 15.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 3591.060 - Установочная гайка M12

Самоудерживающиеся гайки с рифлением для отверстий в шинных сборках.



Функции

Арт. №	SV 3591.060
Описание продукта	Самоудерживающиеся гайки с рифлением для шин E-Cu.
Ø hole	14,5 мм
Упаковка	30 шт.
Вес нетто	0,24 kg
Gross weight	0,283 kg
Код ТНВЭД	73181692
ETIM 9	EC002343
ETIM 8	EC002343
ECLASS 8.0	23110902
Описание продукта	SV установочная гайка, M12, Ø отверстия: 14,5 мм